Az egészségügyi miniszter ren-
delkezést adott ki diétás élelmi-
szerek forgalomba hozatalának
szabályozására. A terdelkezés kö
telezi a •gyárosokat, hogy az ilyen
élelmiszereken pontosan tüntes-

Megboldogult drágánk

EDELSTEIN HERMAN U ^ h e z k e l) ל ״ ז
Antwerpen — Arád

elhunytának slosimján
A Z K Á R Á T

tartunk 1975 december 28-án — תשל״ו בטבת כ׳׳ד —
vasárnap délután 3 órakor — a natanjai Ben-Cion
temetőben.

Külön autóbusz indul d.u. 2 órakor Rámát Gán-
ból, a gyémánttőzsde főbejárata elől.

Felesége: MátI,
fiai: Basil és Méir

önkéntesnők.